

Ginnerup Ejendomme ApS

Vegavej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 50 03 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Jørn Ginnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ginnerup Ejendomme ApS
	Vegavej 1
	8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 50 03 70
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Ulla Ginnerup, Direktør
	Jørn Ginnerup, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
	Roms Hule 8
	7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.442 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.442.001	1.333.519
1 Personaleomkostninger	-227.192	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-293.346	-293.346
Driftsresultat	921.463	1.040.173
Andre finansielle indtægter	5.382	1.271
Øvrige finansielle omkostninger	-50.068	-43.061
Resultat før skat	876.777	998.383
2 Skat af årets resultat	-195.613	-220.165
Årets resultat	681.164	778.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-18.836	-21.782
Disponeret i alt	681.164	778.218

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.599.805	11.893.151
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.599.805	11.893.151
Anlægsaktiver i alt		11.599.805	11.893.151
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.258	0
	Tilgodehavender i alt	2.258	0
	Likvide beholdninger	1.241.772	1.250.053
Omsætningsaktiver i alt		1.244.030	1.250.053
Aktiver i alt		12.843.835	13.143.204

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	8.129.658	8.148.494
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	800.000
	Egenkapital i alt	9.029.658	9.148.494
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.517.664	1.569.793
	Hensatte forpligtelser i alt	1.517.664	1.569.793
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.482.177	1.603.503
	Deposita	361.216	361.216
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.843.393	1.964.719
	Kortfristet del af langfristet gæld	119.228	117.131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
	Selskabsskat	0	129.950
	Anden gæld	333.892	213.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.120	460.198
	Gældsforpligtelser i alt	2.296.513	2.424.917
	Passiver i alt	12.843.835	13.143.204

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	8.148.494	800.000	9.148.494
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.836	700.000	681.164
	200.000	8.129.658	700.000	9.029.658

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	217.822	0
Andre omkostninger til social sikring	6.534	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.836	0
	227.192	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.742	257.950
Årets regulering af udskudt skat	-52.129	-37.785
	195.613	220.165
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	16.092.561	16.027.361
Tilgang i årets løb	0	65.200
Kostpris 31. december 2024	16.092.561	16.092.561
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-4.199.410	-3.906.064
Årets afskrivninger	-293.346	-293.346
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-4.492.756	-4.199.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.599.805	11.893.151
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.601 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.600 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
